%

AJIMUHMCTPALIVISI TOPOJIA BJIAJIMUMUPA
INOCTAHOBJIEHHUE

SIS ARG Ne 4586

O BHeCEHHMH H3MEHEeHHH B IOCTAHOBJICHHE aIMHHHCTPAIIHH ropoaa
Baagumupa ot 22.01.2024 Ne 114

B coorBercTBMH cO cTarbeii 179 bromkeTHOro KOACKCa Poccuiickoit
®epepauny, crathsaMu 16, 17 depnepalbHOTO 3akoHA OT 06.10.2003 Ne 131-03
«0O6 06IMX NpHHLHKIAX OPraHH3alli¥ MECTHOTO CaMOYNpAaBICHUA B Poccuiickoit
denepau» NOCTAHOBIISIIO:

1.BHecTH B NpHWIOXKEHHE K IOCTaHOBJIECHHUIO aJMHHHUCTPAIMH TOpOAa
Biagumupa ot 22.01.2024 Ne 114 «O6 yTBepKICHUH MYHHIUNAIBHON IPOrpaMMBI
«BaroycTpoiicTBO TeppuTOpHH ropoga Biagumupa» ¥ NpH3HaHUH yTPaTUBIIMMH
CINIy HEKOTOPHIX IIOCTaHOBJEHHMH  aJMMHHCTpalMH  ropola Brnagumupa»
(c W3MEHEHMsAMHM, BHECEHHBIMH IIOCTAHOBJCHHSMM aJMHUHHCTpAlMK ropoia
Buagumupa ot 10.06.2024 Ne 1287, ot 05.08.2024 Ne 1736) cnenyromuye U3MEHEHUS:

1.1. B pasgene 1 «Ilacmopr MyHHMUMIIQIBHOH IIPOTPaMMbD>  CTPOKH
«IIporsosHas OIEHKa PpecypcHoro obecledeHHs peanusalui MYHHUIUNATBHON
TporpaMMsl 1O TOAaM pealu3allid B B pa3pe3e HMCTOYHHKOB (UHAHCHPOBaHU»,
«2024 romy» W3JI0XKHUTH B HOBOH pefaKIIuu:

«ITporHo3Has OLEHKa pECypCHOrO O6uwii 06seM QpuHaHCHpOBaHHA [IporpaMMbI
obecrieueHus pead3auu cocrasiser 2095709,24 Tric. pyo.,
MyHHIMIITBHOHN IIPOrpaMMBI 10 roiaM B TOM 4YHCIIE!
peanu3aluy 4 B pa3pe3e HCTOYHHKOB —  GromkeT ropona - 2095709,24 Teic. pyb6.;
¢dbuHaHCHPOBAaHUA — obnactHoii 610mxkeT - 0,00 ThIC. py0., U3 HAX
I10 TOIaM peaIi3alliu:
2024 rox Bcero - 400843,74 TrIC. pY0.,
B TOM YHCIIE:

—  6romker ropoaa - 400843,74 Teic. py6.».

1.2. Tpunoxenne Ne 2 k Ilporpamme «PecypcHoe obecrieyeHue peanu3anuu
[IporpamMmbl 32 C4eT OIOKETHBIX ~CPENCTB (B paspese (PUHAHCHPYEMBIX
MEpOIIPHSTHA)» H3IOKHTh B HOBOM PeJAaKIMH CONIACHO MPHIIOKCHHIO Ne 1
K HACTOAIIEMY ITOCTaHOBJICHHUIO.

1.3. IIpunoxenue Ne 3 x ITporpamme «lIporHosHas (cmpaBOuYHasi) OLIEHKA
pecypcHoro ofecmedenus peammsanuy IIporpamMMer 3a CHET BCEX MHCTOYHHKOB
(DMHAHCHUPOBAHMS» H3JOXHTH B HOBOH PpEJaKIMH COIIACHO IMPUIOKCHHIO Ne 2



K HAacTOsAIIEMY ITOCTaHOBJICHUIO.
1.4. B npunoxenun Ne 4 x Iporpamme «CpefieHUs O COCTaBE M SHAMCHUAX
IeIeBBIX TOKa3aTeNiell (MHIMKaTopos) IIporpaMMeD» CTPOKY 2 H3JIOKHUTh B HOBOM

eJaKIIH:

«. 1.1

OO6mmee
KOJIMYECTBO
HCTOYHHKOB CBETa
(cBETOTOYEK)

B CETH YJIUIHOIO
OCBEIIeHuUs, e1l.

20361

20541

20621

20751

20881

21011

21141».

2. HacrosiIee OCTaHOBIEHHE MOMIEXUT OQULHATEHOMY OITyOIHKOBAHHIO.
3. KOHTpONb 3a HCIIONHEHHWEM IOCTAaHOBICHUS BO3JIOXHTE HA 3aMECTUTEIA
rassl agmuHECcTpanuu ropona Ceperuna I.C.

I'maBa ropona

J.B. HaymoB



PECYPCHOE OBECIIEYEHHE
peaansanuu IlporpamMmsl 3a cyet GIOIKeTHBIX CPEACTB (B paspese pHHAHCHPYEMbIX MEPONIPHATHI)

INMpunoxenue Ne 1

K MIOCTAHOBJICHUIO aJMUHUCTPALIH
ropoaa Bimanumupa
OT 7977 £oA4

Ne 25F€

«IIpunoxenue Ne 2 k IIporpamme

(TBIC. PYO.)
Ne | KAIIK | HaumenoBanue Ha- Koz GromxeTHOIM Pacxonp! U3 GrokeTa ropoa o rogaM peaau3alnuu
n/n MEpPOIIPHATUSA | UMEHO- KJIacCH(UKAITUN
3/ MU BaHUC | ma- | P3 LIC BP | 2024 2025 2026 2027 2028 2029
I'PBC
1| Ba | Ilp
1. [Tporpamma Bcero, 400843,74 | 332973,10 | 332973,10 | 342973,10 | 342973,10 | 342973,10
B TOM
quCe:
2. 1 VXKKX | 833 0503 398906,01 | 328867,80 |328867,80 |338867,80 | 338867,80 | 338867,80
3. 1 VXKKX | 833 | 0705 300,00 220,00 220,00 220,00 220,00 220,00
4. 1 AJIP | 804 | 0503 724,83 1171,10 | 1171,10 | 1171,10 | 1171,10 | 1171,10
5. 1 AOP | 805 | 0503 265,66 2019,20 | 2019,20 | 2019,20 | 2019,20 | 2019,20
6. 1 ADOP | 806 | 0503 647,25 695,00 695,00 695,00 695,00 695,00
7. |1 3amaua 1. Bcero, 66684,00 | 63600,00 | 63600,00 63600,00 | 63600,00 | 63600,00
Opraan3anus B TOM




Ha TEppUTOPHH
MYHHIMIIATHHOTO
obpazoBaHusg
ropox Biagumup
YIHYHOTO
Hapy>KHOTO
OCBEIIEHHUS

YHUCIIC:

O6ecnieuenne
ropojia HapyXHbIM
YARYHBIM
OCBEIICHHEM

YXKKX

833

0503

910018XK570

200

66684,00

63600,00

63600,00

63600,00

63600,00

63600,00

3anava 2.
Brmonnenue
pabort

II0 OpraHM3aIKH
6aaroycrpoiicTsa,
O3CIICHEHHUH,
ybopke
TEePPUTOPHH
ropoxa
Brnagumupa,
KI1agouI

¥ PEMOHTY
00BEKTOB
YIHYHOTO
OCBEIIECHHS

Bcero,
B TOM
1% (o) (o

314799,74

260964,40

260964,40

260964,40

260964,40

260964,40

10.

Conepxanne
¥ O3€JICHEHHE
TEPPUTOPHH
ropoza
Bnagumupa
Y Kaaowuin,

833

0503

9100227590

100

78543,30

99046,50

99046,50

99046,50

99046,50

99046,50

9100227590

200

7886,47

5504,90

5504,90

5504,90

5504,90

5504,90

9100227590

800

194,57

174,80

174,80

174,80

174,80

174,80

9100229591

100

128427,70

100458,00

100458,00

100458,00

100458,00

100458,00

9100229591

200

38367,25

22449,60

22449,60

22449,60

22449,60

22449,60




coliepKaHue
H PEMOHT
00BEKTOB
YJIHYHOTO
OCBEIEHUS

9100229591

800

795,50

725,50

725,50

725,50

725,50

725,50

910028X650

100

205,20

205,20

205,20

205,20

205,20

205,20

9100282K650

200

24377,16

18756,00

18756,00

18756,00

18756,00

18756,00

9100282K650

800

9538,60

9538,60

9538,60

9538,60

9538,60

9538,60

0705

9100227590

200

51,80

51,80

51,80

51,80

51,80

51,80

9100229591

200

143,00

63,00

63,00

63,00

63,00

63,00

910028650

200

105,20

105,20

105,20

105,20

105,20

105,20

11.

Brmonnenue
pabot

IO COZIEPIKaHHUIO
TEPPUTOPUH
JleHuHCKOTO
pafioHa

804

0503

9100287K640

200

724,83

1171,10

1171,10

1171,10

1171,10

1171,10

12.

Brmonnenne
pabot

IO COZEPKAHHUIO
TEPPUTOPUA
OxTa6pBCKOTO
paiiona

AOP

805

0503

910028K640

200

265,66

2019,20

2019,20

2019,20

2019,20

2019,20

13.

Brmonaenne
pabort

IO COACPKAHUIO
TEPPUTOPHH
DpyH3EHCKOTO
paiioHa

ADP

806

0503

910028K640

200

647,25

695,00

695,00

695,00

695,00

695,00

14.

IIpoBenenne
pabot o
GnaroycrpoiicTBy
TEepPPUTOPHHI
ropoza

833

0503

91002H0000

200

24526,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




B COOTBETCTBHH
¢ IepeYHeM
HaKa3oB
uzbuparenei

15.

3amava 3.
Pacmmpenue
TEPPUTOPUH
Knaaouin

Bcero,
B TOM
21 (W) (N

0,00

0,00

0,00

10000,00

10000,00

10000,00

16.

CrpoutenscTBo
HOBOT'O
T'OPOJCKOTO
KIaxouma

833

0503

9100341BJK

400

0,00

0,00

0,00

10000,00

10000,00

10000,00

17.

3anaua 4.
Opranuzanus

U COZIepXKaHue
po4YuX 0OBEKTOB
OnaroycrpoiicTBa

Bcero,
B TOM
17 (W) (N

19360,00

8408,70

8408,70

8408,70

8408,70

8408,70

18.

Obecneyenue
COXPaHHOCTH
1 o6ciyKuBaHHE
IpoYUX OOBEKTOB
OnaroyctpoiicTBa

YXKX

833

0503

910048660

200

15060,00

4108,70

4108,70

4108,70

4108,70

4108,70

19.

IIpenocrasnenue
cyOcunuuHa
BO3MELICHHE
3arpar B CBS3U

C BBIIOJTHEHHEM
pabot

IO COZEPKAHHIO
H 06CITy>)KHBaHHIO
¢$oHTaHOB

VXKKX

833

0503

9100462K440

800

3600,00

3600,00

3600,00

3600,00

3600,00

3600,00




20.

IlpenocraBnenne
cybcumuu

Ha YaCTHYHOE
BO3MeIICHHE
3arpar

Ha WHXEHEPHOE
obecneueHne
TEPPUTOPHH
CaJOBOXYECKUX
H OTOPOAHUYECKUX
HEKOMMEPUYECKHUX
o0BeIMHEHUH
IrpaXkaaH

833

0503

910046X640

600

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00».




pecypcHoOro ob0ecneyeHHs peajin3annu HpOFpaMMBI 3a c4YeT BCeX HCTOYHHKOB (bﬂHaHCHPOBaHHﬂ

ITpunoxenue Ne 2
K TIOCTAHOBJICHUIO aIMUHHCTpaIlUX
ropoaa Bragumupa

oT /877 1e2%

No L5546

«IIpunoxenue Ne 3 x IIporpamme

ITPOT'HO3HASI (CIIPABOYHAS) OIEHKA

(THIC. PYO.
Ne | KAIIK | Hawmmenosanue | Microunuk Hroro O6BeM uHAaHCHPOBaHHS 110 rofaM peanusanuy [IporpaMMel
/n ITporpammsl ¢duHaHCH-
pOBaHHSA 2024 2025 2026 2027 2028 2029
1 X Bnaroycrpoiicteo | Beero, 209570924 | 400843,74 | 332973,10 | 332973,10 | 342973,10 | 342973,10 | 342973,10
TePPUTOPHH B TOM
ropoza qHucIe:
Bnagimupa
2. 1 - cpencTBa | 2095709,24 | 400843,74 | 332973,10 | 332973,10 | 342973,10 342973,10 | 342973,10».
Oromxera
ropoza




